



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Hämeen piiri

LAPSET ENSIN

Piirikirje paikallisyhdistyksille

Huhtikuu 2023



Kevät koittaa, valo taas pitkän talven voittaa.

Välitäthän piirikirjettä myös muille yhdistyksenne toimijoille!

Tässä piirikirjeessä:

- Terveisiä seututapaamisista!
- Puhiksille oma Whatsapp-ryhmä
- Merkitse Hämeen piiri somejulkaisuihisi
- Tervetuloa piirin kevätkokoukseen!
- Toimintakertomus ja tilinpäätös piiriin
- Viestintä-Noora esittäytyy
- Suvi Myllärniemi siirtyy keskusjärjestöön
- Mitä perhekummi tekee?
- Monenlaista verkkokoulutusta yhdistyksille
- Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa klikkaamalla kuvakkeita!



Terveisiä Forssasta ja Virroilta!

Tämän vuoden ensimmäiset seututapaamiset järjestettiin maanantaina 24. huhtikuuta Virroilla ja Forssassa. Molempiin paikkoihin kokoontui lähikuntien

paikallisyhdistysten aktiiveja, esimerkiksi puheenjohtajia. Tarkoitus oli tutustua ja jutella ajankohtaisista asioista, sekä yhdistystoiminnan iloista ja murheista.



Tapaamisissa juttelimme muun muassa siitä, miten saada perhekahviloihin ja yhdistyksen tapahtumiin uusia vapaaehtoisia hallituslaisten avuksi. Pohdimme myös, mikä merkitys perhekahviloilla on alueen perhekeskusverkostoille ja miten yhteistyötä voitaisiin lisätä. Yksi idea oli muun muassa se, että perhekeskusten tai neuvolan työntekijät vierailisivat säännöllisesti perhekahviloissa.

Keskustelua käytiin myös oman jaksamisen huolehtimisen tärkeydestä. Yhdistysten jäsenten tuki ja tehtävien kohtuullisen tasainen jakautuminen koettiin tärkeäksi tekijäksi jaksamisen kannalta. Puhuimme myös siitä, että on tärkeää rohkeasti sanoa myös ei ylimääräisille tehtäville, jos sen hetkinen elämäntilanne niin vaatii. Virkistystoiminnan järjestäminen yhdistysten jäsenille mainittiin keinona jaksamisen tukemiseksi.

Huhtikuussa järjestimme myös puheenjohtajien verkkotreffit ja silloin puhuimme erityisesti varainhankinnasta ja viestinnästä.

Sekä seututapaamiset, että verkkotreffit jatkuvat ensi syksynä ja kerromme niistä lisää uutiskirjeissämme.

Kevään viimeinen seututapaaminen on Sastamalassa 8. toukokuuta. Ilmoittaudu mukaan [tästä linkistä](#) 3.5. mennessä!

Puhiksille oma WhatsApp-ryhmä

Toiveenne on kuultu! Piirimme paikallisyhdistysten puheenjohtajien,

varapuheenjohtajien ja piirin koordinaattorien keskinäisen keskustelun, tiedottamisen ja ideoiden vaihtamisen helpottamiseksi olemme luoneet alueelliset WhatsApp-ryhmät. Ryhmään liittyminen on täysin vapaaehtoista ja kaikki piirin ja yhdistystoimijoiden väliset viestintäkanavat ovat edelleen käytössä kuten aiemminkin.

Avaa oman alueesi Puhis-ryhmän linkki puhelimesi, jolla haluat liittyä ryhmään.



Pirkanmaa

<https://chat.whatsapp.com/HCwXASGIqVh43fmlvMn5Rv>

Kanta-Häme <https://chat.whatsapp.com/EyZPy4twqtuD5mp0G2PaL6>

Päijät-Häme <https://chat.whatsapp.com/HbQ2lamcC2aIhI9eznBmL5>

Mikäli linkin kautta liittymisessä on haasteita, laita viestiä Lauralle (050 436 3230), niin liitämme sinut alueesi ryhmään.

Merkitse Hämeen piiri somejulkaisuihisi

Jos yhdistyksenne tekee somepäivityksen, joka jotenkin voisi liittyä myös Hämeen piiriin, kannustamme teitä merkitsemään myös Hämeen piirin -tilin julkaisuihinne. Yksittäiset postaukset hukkuvat helposti somevirtaan.

Merkitsemällä meidät julkaisuun on todennäköisempää, että huomaamme postauksenne ja voimme mahdollisesti jakaa postausta myös omilla tileillämme.

Näin merkitset meidät julkaisuun Instagramissa & Facebookissa:

Julkaisuihin merkitseminen onnistuu esimerkiksi kirjoittamalla tekstikenttään @-symbolin käyttäjätilin nimen eteen.

Kun Instagramissa tai Facebookissa kirjoittaa nimeä @-symboli jälkeen, alle tuleva valikko alkaa tarjota vaihtoehtoja. Kirjoita halutun tilin nimi ja valitse se alla olevasta valikosta, tee postaus normaalisti loppuun ja julkaise. Valmist!



Facebookista meidät löytää nimellä @Mannerheimin Lastensuojeluliiton Hämeen piiri ry. ja Instagramista @mll_hameenpiiri.

Kuvassa on esimerkki Facebook -julkaisuun merkitsemisestä:

PS. Ensimmäisellä merkintäkerralla saatat joutua kirjoittamaan käyttäjätilin nimen kokonaan, ennen kun se ilmestyy alla olevaan valikkoon. Seuraavilla kerroilla tili todennäköisesti löytyy helpommin.

Tervetuloa piirin kevätkokoukseen!

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Hämeen piirin kevätkokous järjestetään **keskiviikkona 31.toukokuuta kello 17.30** alkaen. Kokous toteutetaan hybridinä, eli voit tulla paikalle piirin toimistoon Tampereen Klingendahliin tai osallistua etänä omalta koneeltasi.

Kutsu kokoukseen tulee yhdistyksille sähköpostitse parin viikon sisällä.

Toimintakertomus ja tilinpäätös piiriin

Kevätkokoukset ovat taas ajankohtaisia yhdistyksissä. Muistattehan kokouksen jälkeen toimittaa vuoden 2022 toimintakertomuksen sekä tilinpäätöksen piirille. Asiakirjat voi lähettää osoitteeseen hameen.piiri@mll.fi.



Vinkkejä ja tukea kevätkokouksen järjestämiseen löydät [Vapaaehtoisnetistä](#).

Viestintä-Noora esittäytyy

Olen Noora Niskanen ja aloitin huhtikuussa viestintäassistenttina MLL:n Hämeen piirissä.

Muutin Tampereelle maaliskuussa ja kotoisin olen Pohjois-Savosta. Tässä



onkin ollut paljon uuden opiskelua niin uuden työn kuin kotipaikkakunnan saralla. Koulutukseltani olen muotoilija, mutta innostuin opintojen aikana sisällöntuottajan kesätöiden kautta viestinnästä. Sain onneksi räätälöityä opintojani viestintäpainotteisemmaksi ja suoritin myös työharjoittelut viestinnän tehtävissä. Sillä tiellä olenkin jatkanut työelämässä.

Vapaa-ajallani käyn kuntosalilla, maalaan tauluja ja toimin vapaaehtoistyöntekijänä eläinten asioiden parissa. Järjestötyö on lähellä sydäntäni, ja on mahtavaa päästä työskentelemään MLL:n kautta myös lasten, nuorten ja perheiden hyväksi.

Noora Niskanen, noora.niskanen@mll.fi, 044 018 5655

Suvi Myllärniemi siirtyy keskusjärjestöön

Olen siirtymässä uusiin tehtäviin ja on aika sanoa heipat.

Kiitos yhteistyöstä erityisesti mediakasvatuksen ja tukioppilastoiminnan koulutuksien järjestämisessä. Olette mahdollistaneet niistä monia. Lämmin kiitos siitä!

Jatkossa minut tavoittaa [täältä](#).



Mitä perhekummi tekee?

Perhekummina voit olla esimerkiksi kaverina hiekkalaatikolla, varamummina tai -vaarina lasten elämässä, retkiseurana, kuuntelijana tai kannustajana arjen touhuissa. Jos viihdyt lasten kanssa ja sinulla on aikaa pari kertaa kuukaudessa 2-3 tunnin ajan, niin tervetuloa mukaan toimintaan! Perhekummissuhteet solmitaan useimmiten vuoden mittaisiksi. Perhekummitoiminnasta on iloa sekä perheille että vapaaehtoiselle.

Seuraava koulutus pidetään etänä 3. toukokuuta kello 17-19.



Ilmoittautumisohjeet, tulevat koulutukset sekä koordinaattorimme yhteystiedot löydät nettisivuiltamme:

<https://hameenpiiri.mll.fi/vapaaehtoiseksi/perhekummiksi/>

Monenlaista verkkokoulutusta yhdistyksille

Vapaaehtoisnetin tapahtumakalenterista löytyvät kaikki valtakunnalliset verkkokoulutukset. Käy tutustumassa!

[Vapaaehtoisnetin tapahtumakalenteri](#)



Kalenterista löytyy myös SoMe.-hankkeen koulutukset, mutta muista silti pitää silmällä myös hankkeen Facebook-ryhmää. Ryhmässä voi matalalla kynnyksellä kysyä apua sosiaaliseen mediaan, viestintään ja miksei muuhunkin yhdistystoimintaan liittyvistä asioista.

[Some.-hanke löytyy Facebookista.](#)

Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Päivi Meduri

p. 040 722 1641
paivi.meduri(at)mll.fi

Tiina Rintala-Siira

044 5990 585
tiina.rintala-siira(at)mll.fi

Laura Räisänen

p. 050 436 3230
laura.raisanen(at)mll.fi

MLL:n Hämeen piiri
Pyhäjärvenkatu 5 B, 2. krs.
33200 Tampere

Piirin yhteystiedot



Kotisivut: www.hameenpiiri.mll.fi

[» Piirikirjeiden arkisto](#)

Sait viestin, koska olet MLL:n jäsenrekisterissä yhdistyksesi luottamushenkilö.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.